
Peter Juhász

                                   Národné drezúrne preteky - 3. kolo

Krškany - Zajačia dolina

15.8.2015

Rozhodcovia: Dagmar Kočiová

Ľubomír Paučo



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body %

1. Natália Markovičová J 6646 2000 Orlando 4917 2000 Limfora Badín 6,24 62,40%

2. Pavlína Pavlenová D 6747 2003 Parádo 7329 2005 V+V Fotosvet 6,08 60,80%

3. Barbora Smreková S 5439 1991 Sokrates G-T 8743 2008 Krškany Merci Cheval 5,98 59,80%

3. Eva Štefková D 6722 2001 Hroby VIII-9 5410 1998 Krškany Merci Cheval 5,98 59,80%

5. Mária Anna Gábrišová J 6647 1999 Esmeralda 9086 2006 Limfora Badín 5,80 58,00%

6. Mária Anna Gábrišová J 6647 1999 Renoir 9087 2008 Limfora Badín 5,68 56,80%

7. Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Krškany Merci Cheval 5,10 51,00%

Rozhodcovia v C:

Ľubomír Paučo

Peter Juhász

15.8.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Otvorená súťaž

Dagmar Kočiová

Súťaž č. 1:   FEI ME Deti - úvodná A (2015) - "Cena JK Merci Cheval"



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body %

1. Pavlína Pavlenová D 6747 2003 Parádo 7329 2005 V+V Fotosvet 6,08 60,80%

2. Eva Štefková D 6722 2001 Hroby VIII-9 5410 1998 Krškany Merci Cheval 5,98 59,80%

3. Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Krškany Merci Cheval 5,10 51,00%

Rozhodcovia v C:

Ľubomír Paučo

Peter Juhász

15.8.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vyhodnotenie detí

Dagmar Kočiová

Súťaž č. 1:   FEI ME Deti - úvodná A (2015) - "Cena JK Merci Cheval"



Por. Jazdec Kat. Lic. Rok Kôň Lic. Rok Klub Body Percentá

1. Martina Kollová D 6648 2001 Porthos 2 6022 2002 Limfora Badín 6,52 65,20%

2. Elena Sklenárová D 6735 2002 Bertramka 8976 2003 Ranč Aura Nová Dedina 6,34 63,40%

3. Barbora Smreková S 5439 1991 Sokrates G-T 8743 2008 Krškany Merci Cheval 6,16 61,60%

4. Linda Kilíková D 5486 2003 Liberta 3 8060 2004 Krškany Merci Cheval 6,10 61,00%

5. Natália Markovičová J 6646 2000 Orlando 4917 2000 Limfora Badín 6,06 60,60%

6. Ivana Slezáková D 6745 2002 Dsianisz 7834 2003 V+V Fotosvet 6,04 60,40%

7. Pavlína Pavlenová D 6747 2003 Parádo 7329 2005 V+V Fotosvet 6,00 60,00%

8. Mária Anna Gábrišová J 6647 1999 Renoir 9087 2008 Limfora Badín 5,98 59,80%

9. Eva Štefková D 6722 2001 Hroby VIII-9 5410 1998 Krškany Merci Cheval 5,98 59,80%

10. Hanka Frayová D 6746 2002 Dsianisz 7834 2003 V+V Fotosvet 5,68 56,80%

11. Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Krškany Merci Cheval 5,08 50,80%

Rozhodcovia v C:

Ľubomír Paučo

Peter Juhász

15.8.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Otvorená súťaž

Dagmar Kočiová

Súťaž č. 2:   SJF Drezúrna úloha Z1 "Cena spoločnosti OVB Allfinanz Slovensko"



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1. Martina Kollová D 6648 2001 Porthos 2 6022 2002 Limfora Badín 6,52 65,20%

2. Elena Sklenárová D 6735 2002 Bertramka 8976 2003 Ranč Aura Nová Dedina 6,34 63,40%

3. Linda Kilíková D 5486 2003 Liberta 3 8060 2004 Krškany Merci Cheval 6,10 61,00%

4. Ivana Slezáková D 6745 2002 Dsianisz 7834 2003 V+V Fotosvet 6,04 60,40%

5. Pavlína Pavlenová D 6747 2003 Parádo 7329 2005 V+V Fotosvet 6,00 60,00%

6. Eva Štefková D 6722 2001 Hroby VIII-9 5410 1998 Krškany Merci Cheval 5,98 59,80%

7. Hanka Frayová D 6746 2002 Dsianisz 7834 2003 V+V Fotosvet 5,68 56,80%

8. Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Krškany Merci Cheval 5,08 50,80%

Rozhodcovia v C:

Ľubomír Paučo

Peter Juhász

15.8.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Vyhodnotenie detí

Dagmar Kočiová

Súťaž č. 2:   SJF Drezúrna úloha Z1 "Cena spoločnosti OVB Allfinanz Slovensko"



H C B

1. Radka Kyselovičová J 5391 1999 La Vienna 6330 2003 V+V Fotosvet 206,5 200,5 194,5 601,5 66,83%

2. Žofia Pavlenová J 5679 1999 La Ten 5998 2003 V+V Fotosvet 201,5 197,0 185,5 584,0 64,89%

3. Martina Kollová D 6648 2001 Porthos 2 6022 2002 Limfora Badín 200,5 197,0 177,0 574,5 63,83%

4. Elena Sklenárová D 6735 2002 Bertramka 8976 2003 Ranč Aura Nová Dedina 195,5 185,0 181,5 562,0 62,44%

5. Mária Anna Gábrišová J 6647 1999 Esmeralda 9086 2006 Limfora Badín 194,5 181,5 164,5 540,5 60,06%

6. Martina Andrikovicsová J 4911 1997 Vaya Con Dios 8741 2002 Krškany Merci Cheval 191,5 177,0 161,5 530,0 58,89%

7. Linda Kilíková D 5486 2003 Liberta 3 8060 2004 Krškany Merci Cheval 184,0 158,0 152,0 494,0 54,89%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

%

Peter Juhász

Dagmar Kočiová

Ľubomír Paučo

Kôň Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body

15.8.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 3:  FEI ME Detí - družstvá - „Cena spoločnosti Prvá penzijná správcovská spoločnosť PB“
Otvorená súťaž

Por. Jazdec Kat. Lic. Rok



H C B

1. Sabina Martináková J 5470 1998 Favory XI-31 4979 1999 Krškany Merci Cheval 235,0 250,0 225,0 710,0 62,28%

2. Barbora Smreková S 5439 1991 Willam 7704 2002 Krškany Merci Cheval 222,0 241,5 230,5 694,0 60,88%

3. Martina Andrikovicsová J 4911 1997 Vaya Con Dios 8741 2002 Krškany Merci Cheval 201,5 237,5 213,5 652,5 57,24%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

Dagmar Kočiová

Peter Juhász

Ľubomír Paučo

Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body %

15.8.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 4:   SJF Drezúrna úloha LS7 - „Cena spoločnosti GENERALI“ 
Otvorená súťaž

KôňPor. Jazdec Kat. Lic. Rok



H C B

1. Patrik Kohút S 2964 1988 Logan 6569 2004 V+V Fotosvet 230,5 223,5 222,5 676,5 66,32%

2. Radka Kyselovičová J 5391 1999 La Vienna 6330 2003 V+V Fotosvet 230,0 221,5 221,5 673,0 65,98%

3. Kamila Kopálová Y 4909 1994 Favory XI-31 4979 1999 Krškany Merci Cheval 228,0 210,0 212,0 650,0 63,73%

4. Žofia Pavlenová J 5679 1999 La Ten 5998 2003 V+V Fotosvet 220,0 215,0 214,5 649,5 63,68%

5. Barbora Smreková S 5439 1991 Willam 7704 2002 Krškany Merci Cheval 216,0 205,5 200,5 622,0 60,98%

6. Kamila Kopálová Y 4909 1994 Thenesee 5140 2000 Krškany Merci Cheval 210,5 205,0 197,5 613,0 60,10%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

Peter Juhász

Ľubomír Paučo

Dagmar Kočiová

Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body %

15.8.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 5:   FEI ME Juniori - úvodná  „Cena spoločnosti UNIQA“
Otvorená súťaž

KôňPor. Jazdec Kat. Lic. Rok



H C B

1. Rudolf Kohút S 0222 1962 Barbara 3 6570 2004 V+V Fotosvet Skýcov 261,5 249,5 248,0 759,0 66,58%

2. Peter Pošvanc S 1997 1986 Enimo 6935 2005 Krškany Merci Cheval 260,5 244,0 246,5 751,0 65,88%

3. Patrik Kohút S 2964 1988 Logan 6569 2004 V+V Fotosvet Skýcov 258,0 244,0 243,5 745,5 65,39%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

Peter Juhász

Dagmar Kočiová

Ľubomír Paučo

Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body %

15.8.2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 6:   FEI Mladí jazdci - družstvá SG (2015) „Cena spoločnosti WÜSTENROT“
Otvorená súťaž

KôňPor. Jazdec Kat. Lic. Rok


